quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 008/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: J. CAR AUTO
PEÇAS e SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, Representada neste ato pelo por seu sócio -
administrador. Objeto: Prestação de Serviços referente a manutenção corretiva e
preventiva com pecas de reposição no veiculo de placa Policial JRY 4112, de propriedade
desta Câmara Municipal. Assinatura: 07/01/2013 a 22/01/2013 Valor R$ 1.189,44.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9EBC41EC904367A031066F5D0A943FDA